

## Talarföreningen – NSA Swedens etiska riktlinjer

Syftet med dessa etiska riktlinjer är att upprätthålla föreningens anseende och allmänhetens förtroende för professionalismen hos såväl den enskilda medlemmen som för föreningen. De professionella egenskaperna ”ärlighet”, och ”gott ledarskap” är båda fundamentala för såväl Talarföreningen – NSA Sweden som för den individuella talarens framgång.

Därför är det ett villkor för medlemskap att man står bakom dessa etiska riktlinjer, med den fasta övertygelsen att varje medlem skall sträva efter att upprätthålla dessa värderingar, samt skydda föreningens, och övriga medlemmars anseende. Som medlem ser man nödvändigheten av att bevara och främja en rättvis och jämlik praxis bland alla som är engagerade i föreningen.

### **Paragraf 1 – Beskrivning av vår kompetens**

En medlem i Talarföreningen – NSA Sweden beskriver alltid sina meriter, erfarenheter och kunskaper på ett ärligt och professionellt sätt.

### **Paragraf 2 - Professionalism**

En medlem i Talarföreningen – NSA Sweden agerar alltid professionellt och etiskt, både på scenen, och i sin affärsverksamhet. Detta för att alltid arbeta för att såväl den enskilda medlemmen, föreningen och talarbranschen i stort skall ha bästa möjliga rykte.

### **Paragraf 3 - Förberedelser**

En medlem i Talarföreningen - NSA Sweden gör alltid sitt bästa för att förstå varje enskild uppdragsgivares organisation, mål, kultur och syfte med uppdraget för att på ett professionellt sätt kunna genomföra sitt uppdrag.

### **Paragraf 4 - Immateriella rättigheter**

En medlem i Talarföreningen - NSA Sweden undviker på alla sätt att i skrift, tal, eller på andra sätt använda material skapat av andra, om inte detta godkänts av ägaren till dessa immateriella rättigheter.

### **Paragraf 5 - Respekt och kollegialt kamratskap**

En medlem i Talarföreningen - NSA Sweden arbetar för ett kollegialt kamratskap byggt på respekt, vänlighet, värdighet och högsta möjliga etik.

## **Paragraf 6 - Sekretess**

En medlem i Talarföreningen – NSA Sweden respekterar såväl kunders, agents, och medlemmars sekretess.

## **Paragraf 7 – Affärsmannaskap**

En medlem i Talarföreningen – NSA Sweden arbetar affärsetiskt och verkar för att skydda kunder, publik och samarbetspartners mot bedrägeri, oseriöst affärsmannaskap eller liknande handlingar. Varje medlem verkar för att eliminera sådant som kan skada talaryrket i stort.

## **Paragraf 8 – Mångfald**

En medlem i Talarföreningen – NSA Sweden verkar för mångfald och delaktighet, vilket innebär att ta hänsyn till rådande diskrimineringslagstiftning i sina uppdrag. Vi använder mikrofon när vi talar och tänker på vilka ord vi använder, vilka kategoriseringar och generaliseringar vi gör. Allt för att publik såsom kunder/uppdragsgivare skall kunna ta del av vårt budskap. Genom att undvika generaliseringar eller stereotypa beskrivningar av de grupper som omnämns i diskrimineringslagstiftningen är vi på god väg. Lagen omfattar diskriminering på grund av kön, sexuell läggning, könsidentitet, funktionalitet, etnicitet, religion eller annan trosuppfattning och ålder.